1

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ"

Протокол открытия доступа к заявкам Участников на участие в запросе котировок в
электронной форме на право  заключения  договора  на поставку  пищевых добавок

Торги проводит:
Заказчик: Открытое акционерное общество «Птицефабрика «Рефтинская»
Место нахождения: 624285, Свердловская область, пос. Рефтинский
Адрес электронной почты: factory@reftp.ru
Тел.: (34365) 3-72-58; 2-99-91

Дата проведения заседания: 26.07.2018 г.
Время начала проведения заседания: 10-15 (время местное)
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский,

ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб. 308.

Наименование процедуры и предмет договора: проведение запроса котировок в электронной
форме на право  заключения  договора  на поставку  пищевых добавок.
Начальная (максимальная) цена договора: 41 926,92 евро (сорок одна тысяча девятьсот двадцать
шесть евро девяносто два евроцента), в т.ч. НДС 18%.

Извещение 173/18-5 от 18.07.2018 г., №  31806727836 о проведении запроса котировок в
электронной форме на право  заключения  договора  на поставку  пищевых добавок, было
опубликовано в сети Интернет на электронной торговой площадке  www.otc.ru, на сайте Общества и
на официальном общероссийском сайте Госзакупок.

Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 125-
01о/д от 30.03.2018 г. с изм. от 05.07.2018 г.
Повестка дня заседания Закупочной комиссии: открытие доступа к заявкам Участников.
На заседании Закупочной комиссии присутствовали:
Председатель Закупочной комиссии: А.Д. Смолин
Заместитель председателя Закупочной комиссии: А.Л.Старков
Член Закупочной комиссии: К.А. Боровиков
Секретарь закупочной комиссии: Р.Н. Хатмуллина
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.

На процедуре открытия доступа к заявкам Закупочной комиссией было предложено выбрать
Хатмуллину Р.Н. лицом, ответственным за  открытие доступа к заявкам участников и объявление
информации.

I. Процедура вскрытия конвертов с Заявками:

1.1.  До указанного в Извещении срока окончания подачи заявок на участие в процедуре, 26.07.2018
г., была подана 1 (одна) Заявка на участие в запросе котировок в электронной форме на право
заключения  договора  на поставку  пищевых добавок, при помощи электронного функционала
торговой площадки www.otc.ru в соответствии с установленными Закупочной документацией
требованиями. Запросов на разъяснения по существу закупочной документации не поступало.

1.2. Все поданные заявки на участие в запросе котировок, зарегистрированы в журнале регистрации
заявок.

1.3. Открытие доступа к заявкам  на участие в запросе котировок проводилось автоматически с
помощью электронного функционала торговой площадки

- изменений заявок на участие в запросе котировок в количестве 0 (нет)
- отзывов заявок на участие в запросе котировок в количестве 0 (нет).
1.4. Участники:
Общество с ограниченной  ответственностью «СИРИУС»

 2

2. По истечении срока предоставления  заявок на участие в запросе котировок в электронной форме,
других заявок на участие  в процедуре, не поступало.

3.  При проведении  процедуры открытия доступа к заявкам Участников зафиксирована следующая
информация:
- Наименование и адрес местонахождения Участника на участие в запросе котировок;
- Предложение об условиях исполнения договора, указанные в заявке на участие в запросе
котировок.

№
п/п

Наименование
участника

закупки

ИНН/ КПП/
ОГРН/ ОКПО/

ОКТМО

Почтовый
адрес

Дата и
время
подачи
Заявки

Участника
с

применени
ем

функциона
ла ЕСТП

www.otc.ru

Основные условия,
предложение Участника

закупки;

Цена договора
(Стоимость предложения
Участника – не  должна
превышать начальной
максимальной  цены договора
согласно Извещению  о
проведении закупки
Заказчика; Закупочной
документации)
100 б.

1

Общество с
ограниченной

ответственностью
«СИРИУС»

7447276844/
744701001/

1177456080449/
19659196/

75701310000

454008, г.
Челябинск, ул.

Каслинская,
д.99-Д, оф. 2/15

25.07.2018
13:33

(время
московское)

Итого стоимость
предложения  с НДС:

41 926,92 евро

4. Заявки на участие в запросе котировок в электронной форме, полученные заказчиком после
окончания срока подачи Заявок, установленного Закупочной документацией, не рассматриваются.

5. Закупочная комиссия проведет рассмотрение заявок Участников на участие в запросе котировок в
электронной форме на соответствие требованиям, установленным Закупочной документацией,
Федеральным законом от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными
видами юридических лиц», Положением о закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика
«Рефтинская» в срок, указанный в извещении о проведении настоящего запроса котировок в
электронной форме.

6. Настоящий протокол подлежит размещению в сети  Интернет, на сайте торговой площадки
www.otc.ru, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок
www.zakupki.gov.ru.

Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу.
Результаты голосования:
 «За» 4 члена Закупочной комиссии.
«Против» 0 членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии.

Подписи членов Закупочной комиссии:
Председатель: Смолин Андрей Дмитриевич

Заместитель председателя  Старков Алексей Леонидович

Член комиссии  Боровиков Кирилл Александрович

Секретарь комиссии  Хатмуллина Раушания Наиловна